
お客様へ 

 

ご挨拶 

 

いつも総本家駿河屋善右衛門のお菓子を 

ご利用頂き有難うございます。 

本年駿河屋は創業 560年を迎えます。 

この節目の年に、代々守ってきた看板とお菓子に 

向き合い気持ちを引き締めるべく、屋号に創業者の 

名前を付け『総本家駿河屋善右衛門』 

とすることに致しました。 

理念にもあります『菓子と共に生きる』という 

言葉を大切に、今まで以上にお客様に喜んで頂ける 

菓子作りに励みたくさんの笑顔を作って参りたいと

思います。 

引き続き皆様のご愛顧を賜れますよう 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 3年 1月 11日 

㈱総本家駿河屋  

代表取締役 岡本良太 


